

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

K & W  
Kraus Technik & Service GmbH  
Siemensstr. 17  
96129 Strullendorf

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF220601704  
Kundennr.: 54302  
Datum: 21. Juni 2022  
Ihr Ansprechpartner: Ann-Kathrin Nagel  
Durchwahl: +49(0)54094034113  
Fax: +49(0)54094034234  
E-Mail: a.nagel@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI220602222 vom 21.06.2022; Ihre Referenznr.: FAX  
BESTELLUNG;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	90083		<b>BÜNTE Bremsseil 1320/1530 mm</b> BÜNTE Bremsseil HL 1320/SL 1530 mm, rot, mit Glocke Ø 26 mm (außen) und Gewinde M8, inklusive Sechskant- und Kugelbundmutter M8, Radbremse AL-KO Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 3,30 kg	6	Stück	8,73	52,38
2	80535		<b>BÜNTE Bremsseil 1320/1516 mm</b> BÜNTE Bremsseil HL 1320/SL 1516 mm, rot, mit Glocke Ø 26 mm (außen) und Pilzkopf, für Radbremse AL-KO 1636 G/1637/2051/2361 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 3,48 kg	6	Stück	8,34	50,04
3	90080		<b>BÜNTE Bremsseil 890/1100 mm</b> BÜNTE Bremsseil HL 890/SL 1100 mm, rot, mit Glocke Ø 26 mm (außen) und Gewinde M8, inklusive Sechskant- und Kugelbundmutter M8, Radbremse AL-KO Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 3,20 kg	8	Stück	8,51	68,08
4	80531		<b>BÜNTE Bremsseil 770/966 mm</b> BÜNTE Bremsseil HL 770/SL 966 mm, rot, mit Glocke Ø 26 mm (außen) und Pilzkopf, für Radbremse AL-KO 1636 G/1637/2051/2361 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,38 kg	1	Stück	8,05	8,05
5	90257		<b>BÜNTE Bremsseil 1430/1655 mm</b> BÜNTE Bremsseil HL 1430/SL 1655 mm, Glocke Ø 26 mm (außen) und Gewinde M8, Sechskant- und Kugelbundmutter M8, für BPW -7	6	Stück	8,78	52,68

# Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF220601704

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
8	10295		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,69 kg <b>Isolierband 15mm x 10m</b> Isolierband Elektro schwarz 15 mm breit, 10 m lang auf Rolle	10	Stück	1,01	10,10
9	400601		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,18 kg <b>BÜNTE Abreißseil, 1600 mm, m. Karabinerhaken/Ring</b> BÜNTE Abreißseil, 1600 mm, mit Ring, rot, PVC-ummantelt, (DIN 5299) Made in Germany	10	Stück	2,57	25,70
10	40059		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: 90DE Versandgewicht: 1,10 kg <b>BÜNTE Abreißseil, 1200 mm, m. Karabinerhaken/Ring</b> BÜNTE Abreißseil, 1200 mm, mit Ring, rot, PVC-ummantelt, (DIN 5299) Made in Germany	20	Stück	2,74	54,80
11	30148		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,00 kg <b>SECURITY Komplettrad 195/55R10C, 98/96N, TR603</b> SECURITY Komplettrad 195/55R10C, 98/96N, M+S, auf Stahl-Felge 6.00lx10, 5/67/112, ET -4, 750 kg, montiert mit 6,3 bar	5	Stück	94,50	472,50
12	6		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 61,40 kg <b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück	8,35	8,35
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>802,68</b>
19% MwSt.							152,51
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>955,19</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 14 Tage netto fällig  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220601704 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 78,730

## Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.:

DF220601704

### Lief. an Adresse

K & W  
Kraus Technik & Service GmbH  
Siemensstr. 17  
96129 Strullendorf  
Deutschland